
                           
          REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

                        
                  GRAD DRNIŠ 

             GRADONAČELNIK 

 

KLASA:  302-02/18-20/2 

URBROJ: 2182/06-19-18 

 

Drniš,  01. kolovoza 2019. godine 

 

Na temelju člana 48. stavka 1. točke 6. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) 
samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01 do 19/13 - pročišćeni tekst, 137/15-ispravak i 
123/17), članka 70. Statuta Grada Drniša („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije, broj 
15/09, 4/13, 11/13 i 14/13 i „Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 4/15, 1/18 i 1/19-pročišćeni 
tekst), točke XIII. javnog natječaj za sufinanciranje izgradnje obiteljskog stambenog objekta 
(kuće) mladih obitelji na području Grada Drniša KLASA: 302-02/18-20/2, URBROJ: 2182/06-
19-10 (objavljenog 15.07.2019. u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“, na oglasnoj ploči Grada 
Drniša i na web stranici www.drnis.hr), gradonačelnik Grada Drniša donosi 

 

 

O D L U K U 
o poništenju javnog natječaja za sufinanciranje izgradnje obiteljskog stambenog objekta 

(kuće) mladih obitelji na području Grada Drniša 
  

 
 

Poništava se javni natječaj za sufinanciranje izgradnje obiteljskog stambenog objekta 

(kuće) mladih obitelji na području Grada Drniša (KLASA: 302-02/18-20/2, URBROJ: 2182/06-

19-10) sukladno mjeri 2. iz Programa mjera za rješavanje stambenog pitanja mladih obitelji na 

području Grada Drniša („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 6/18). 

Ova Odluka objavit će se na web stranici Grada Drniša (www.drnis.hr), na oglasnoj 

ploči Grada Drniša i u dnevnom listu „Slobodna Dalmacija“. 

 

GRADONAČELNIK 
 

mr.sc. Josip Begonja 

 

DOSTAVITI:  

1. Tajništvo – ovdje 

2. Upravni odjel za prostorno uređenje, graditeljstvo, komunalno gospodarstvo  

i zaštitu okoliša  – ovdje 

3. Dokumentacija – ovdje 

4. Pismohrana - ovdje 

http://www.drnis.hr/

